

ประกาศเผยแพร่การจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ ๒๕๖๐

ตามหลักเกณฑ์ พระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๕๖

โครงการก่อสร้างของเทศบาลตำบลฝายกวาง

โทรศัพท์ ๐๕๔-๘๘๓๕๐๗

ประเภทของสิ่งก่อสร้าง
ปริมาณงานก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มีฝापิด (หน้าบ้านนายอ่อน) พื้นที่ ม.๑๑
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มีฝापิด (หน้าบ้านนายอ่อน) พื้นที่ ม.๑๑
เพื่อก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. มีฝापิด กว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๐๘.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๒ เมตร ตามรูปแบบเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด
หักก.ผางมก่อสร้าง โดย นายสมชาย โยปัญญา

ผู้รับจ้าง

ระยะเวลา

วงเงินงบประมาณ

ราคากลาง

วงเงินตามสัญญา

คณะกรรมการตรวจการจ้าง

เริ่มก่อสร้าง ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ถึง ๙ กันยายน ๒๕๖๐

๒๗๘,๐๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๒๙๙,๔๘๔.๗๗ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

๒๗๘,๐๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๑. ว่าที่ ร.ต. ศรีจันทร์ ใจไหว ประธานกรรมการ

๒. นางสาวละออ ดาแวแสงศรีจันทร์ กรรมการ

๓. ส.อ.จิราวุธ ห้วนนา กรรมการ

ผู้ควบคุมงาน

นายนิคม อินค้ำ

(นายคำแก้ว ใจดี)

นายกเทศมนตรีตำบลฝายกวาง

๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบายน้ำ คสล. มีฝาปิด (หน้าบ้านนายอ่อน) พื้นที่ ม.๑๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลฝายกวาง ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา โทร. ๐๕๔-๘๘๓๕๐๗

๒. วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๒๗๘,๐๐๐.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป รางระบายน้ำ คสล. มีฝาปิด (หน้าบ้านนายอ่อน) พื้นที่หมู่ที่ ๑๑ เพื่อก่อสร้างรางระบายน้ำ
คสล. มีฝาปิด กว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๐๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๒
เมตร ตามรูปแบบเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๙๙,๔๘๔.๗๗ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๒๙๙,๔๘๔.๗๗ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

๕.๑ ใบสรุปราคากลาง ๒ แผ่น

๕.๒ แบบรายละเอียดราคากลาง BOQ (Bill of Quantities) ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเดชา	กองแก้ว	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิทยา	แรงจริง	หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	กรรมการ
๖.๓ นายศุภกิตต์	แก้วเรียง	วิศวกรโยธา	กรรมการ


(นายคำแก้ว ใจดี)
นายกเทศมนตรีตำบลฝายกวาง
๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐

** แบบฟอร์มเปิดเผยราคากลางตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

ใบสรุปผลราคากลางจ้างเหมาทำการก่อสร้าง
เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

แบบ ปร.6

ประจำปีงบประมาณ 2560

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลองมีฝापิด ปากกว้าง 0.30 เมตร ยาว 108.00 เมตร หนา 0.12 เมตร (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 9 (หน้าบ้านนายอ้อม) พื้นที่หมู่ที่ 11 ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ออกแบบ / เขียนแบบ งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝายกวาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 137 / 2560 ลว. 5 มิถุนายน 2560

ราคากลาง สำนักงานเศรษฐกิจการคลังภายใน สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยา และสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน พฤษภาคม 2560

วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลองมีฝापิด ปากกว้าง 0.30 เมตร ยาว 108.00 เมตร หนา 0.12 เมตร (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)	299,484.773	
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้าง ยอดปรับลดคงเหลือเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ ตัวอักษร (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)	299,484.773 299,484.773	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเพชร กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิตยา แร่งจริง)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุภกิตติ แก้วเรียง)

วิศวกรโยธา

ใบสรุปผลราคากลางจ้างเหมาทำการก่อสร้าง
เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

แบบ ปร 5

ประจำปีงบประมาณ 2560

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.มีฝาปิด ปากกว้าง 0.30 เมตร ยาว 108.00 เมตร หน้า 0.12 เมตร

(ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 9 (หน้าบ้านนายอ่อน) พื้นที่หมู่ที่ 11 ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ออกแบบ / เขียนแบบ งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝายกวาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 137 / 2560 ลง 5 มิถุนายน 2560

ราคากลาง สำนักงานเศรษฐกิจการค้าภายใน สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยา และสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน พฤษภาคม 2560

วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรง จำนวนเงิน บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าจ้างแรงงาน	219,821.472	1.3524	299,484.773	Factor F · เงินค่าล่วงเวลา 0% · ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% · ภาษี 7%
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้าง			299,484.773	
	ขอปรับลดลงเหลือเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ			299,484.773	
ตัวอักษร (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบห้าบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายเชษฐา กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวิฑูรย์ แสงจริง)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายศุภกิตติ แก้วเงิน)

วิศวกรโยธา

ใบราคากลางจ้างเหมา
เทศบาลตำบลฝ่ายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560

แบบ ปร 4

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลองน้ำฝาด ปากกว้าง 0.30 เมตร ยาว 108.00 เมตร หน้า 0.12 เมตร (ตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝ่ายกวางกำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง ขอย 9 (หน้าบ้านนายฮอน) พื้นที่หมู่ที่ 11 ต.ฝ่ายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา
ออกแบบ / เขียนแบบ งานวิศวกรรม กองช่างเทศบาลตำบลฝ่ายกวาง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 137 / 2560 สว. 5 มิถุนายน 2560
ราคากลาง สำนักงานเศรษฐกิจการคลังใน สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี ของจังหวัดพะเยา และสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน พฤษภาคม 2560
วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
1	งานดินถม	68.000	ตร.ม.			99.000	6,732.000	6,732.000	
2	งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.03 ม.	2.000	ตร.ม.	498.000	996.000	99.000	198.000	1,194.000	
3	งานโครงสร้าง คอนกรีต (240 KSC-1)	23.500	ตร.ม.	2,100.000	493,500.000	306.000	7,191.000	56,541.000	
4	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RS 6 มม.	0.284	ตัน	24,837.000	6,556.968	4,100.000	1,082.400	7,639.368	
	- เหล็ก RS 8 มม.	1.144	ตัน	16,541.000	21,210.904	4,100.000	4,990.400	25,901.304	
	ลวดผูกเหล็ก	42.000	ตร.ม.	34.000	1,428.000			1,428.000	
5	งานไม้แบบ	230.000	ตร.ม.			133.000	30,590.000	30,590.000	
	- ไม้แบบ คัด 50 % ของค่าแรงไม้แบบ	115.000	ตร.ม.	350.000	40,250.000			40,250.000	
	- ไม้ค้ำ	34.500	ตร.ม.	250.000	8,625.000			8,625.000	
	- ตะปู คัดขนาด	32.000	กก.	33.900	1,084.800			1,084.800	
6	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	433.000	กก.	92.000	39,836.000			39,836.000	
รวมค่าวัสดุ					189,337.672				
รวมค่าจ้างแรงงาน							59,483.000		
ค่าวัสดุและค่าจ้างแรงงาน								248,820.672	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมชาย แก้วแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิเชียร แก้วแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศุภกิตต์ แก้วเจียง)

วิศวกรโยธา